
Amatas apvienības aktualitātes maijā



Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas dienas pasākumi 4.maijā

Plkst.12.00  Amatas  kultūras  centrā  koncerts  “Māte  zeme aijā  mūs”.  Piedalās  Ilze
Rijniece. Izstāde “Amatas pagasts fotogrāfijās”

Plkst.15.00 Zaubes Kultūras namā tikšanās ar “Latvijas Lepnumu” zaubēnieti Sanitu
Akotu. Ar kokles spēli priecēs Tālis Karlsons.

No  plkst.11.00  Nītaures  iedzīvotāju  apvienība  “Kas  notiek  Nītaurē”,  Jauniešu
organizācija “Nītaureņi” un Nītaures senioru apvienība “Labākie gadi” aicina ikvienu uz
VĒLAJĀM SVĒTKU BROKASTĪM Nītaurē – Mālpils un Niedru ielas krustojumā.

Plkst.18.00 Nītaures Kultūras namā svētku koncerts. Uzstāsies duets “Stīgo”, jaunās
dziedātājas Estere Hļeminska, Una Ērmane un grupa “Pipari”.

Latvijas čempionāts atlētiskajā vingrošanā Zaubē

Sestdien, 7.maijā Zaubes pamatskolā norisināsies Latvijas čempionāta pirmais posms
atlētiskajā vingrošanā “Spēka stafete”. Sacensību dalībnieki pēc izvēles veiks četrus
vingrojumus  –  svaru  stieņa  spiešanā  guļus,  pietupienos  ar  svaru  stieni  plecos,
pievilkšanās kārienā un svaru bumbu celšanā. Plašāka informācija ŠEIT.

Izstādes

Amatas pagasta Ģikšu bibliotēkā no 2.maija skatāma Edvīna Šekava fotogrāfiju izstāde
“Ģikši visos gadalaikos”.

Drabešu muižas Amatu māja aicina uz izstādi “Ādiņ, nāc mājā!”. Amatu mājas ādas
apstrādes  pulciņa  dalībnieki  projekta  “Ādiņ,  nāc  mājā!”  ietvaros  no  2021.gada

http://www.amatasnovads.lv/blog/astotais-latvijas-cempionats-atletiskaja-vingrosana-startes-ar-pirmo-posmu-zaube/


novembra līdz 2022.gada aprīlim apguvuši ādas apstrādi un dažādu ādas priekšmetu
izgatavošanu.  Darbi  pieejami  publikas  apskatei  līdz  21.maijam.  Informācija  un
pieteikšanās  pa  tālruni  29199870.

Pasākumi

Uz Mātes dienas pasākumu 13.maijā, plkst.14.00 aicina Zaubes kultūras nams.
Uzvedums “Pasaka par Sprīdīti”. Uzstāsies Zaubes k/n 1. – 4. deju kolektīvs, lomās
Zaubes pamatskolas skolēni un skolotāji.

Amatas  kultūras  centrā,  14.maijā  viesos  Lielvārdes  Pensionāru  biedrības  senioru
teātris “Paši” ar izrādi R. Blaumanis “Indrāni”. Izrādes sākums plkst.16.00.

Skujenes estrādē 28.maijā, plkst.21.00 norisināsies šī gada pirmā zaļumballe. Dejas
kopā ar grupu  “Pusnakts”. Ieejas maksa: 4 EUR.

Veselības diena Zaubē

Piektdien,  27.maijā  Olitas  Elmeres  ģimenes  ģimenes  ārstu  praksē  norisināsies
Veselības diena. Veselības dienas ietvaros būs iespēja tikties ar ārsti-ginekoloģi Ingunu
Zupu, saruna par tēmu “Onkoloģisko slimību profilakse ginekoloģijā” Uz lekciju aicināts
ikviens interesents! Lekcija apmeklējama bez maksas.

“Zaļā dzelzceļa” nūjošanas pārgājiens un velo brauciens

Sestdien, 21.maijā, plkst.13.00 tiks dots starts “Zaļā dzelzceļa” nūjošanas pārgājienam
un velo pavasara braucienam! Tikšanās vieta un noslēgums būs pie Ieriķu dzelzceļa
stacijas. Distances nūjotājiem ~6 km un ~12 km. Būs pieejams nūjošanas instruktors.
Distance velobraucējiem ~ 53 km. Dalībnieki  tiek  aicināti  reģistrēties  pasākumam
iepriekš: ej.uz/zalieceli. Plašāka informācija ŠEIT.

Veselības vingrošanas nodarbības maijā

Veselības  vingrošanas  nodarbības  turpināsies  arī  maijā  –  pirmdienās  “Ausmās”,
otrdienās  Ģikšos,  Amatas  kultūras  centrā,  Skujenē,  Ieriķos,  ceturtdienās  Līvos  un
Sērmūkšos, bet trešdienās Nītaurē.

Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Amata” XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu
un XVII Deju svētku skatē

Amatas  pagasta  vidējās  paaudzes  deju  kolektīvs  “Amata”  (vadītāja  Lilita  Ventere)
8.maijā Cēsīs, CATA kultūras namā piedalīsies XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII
Deju svētku skatē jeb Deju dienā.

https://ej.uz/zalieceli
http://www.amatasnovads.lv/blog/pas%C4%81kums/zala-dzelzcela-nujosanas-pargajiens-un-velo-brauciens-2/?instance_id=14209

